

Grudziądz, 02.07.2026 r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg

86-300 Grudziądz

ul. Paderewskiego 233

ZP.241.1.15.2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Remont drogi powiatowej nr 1421C Mgowo-Gawłowie”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Ze względu na brak oznaczenia poszerzeń na PZT, prosimy o potwierdzenie, że powierzchnia poszerzeń (m²) jest zgodna z kosztorysem ofertowym.

Odpowiedź: Powierzchnia poszerzeń jest zgodna z kosztorysem.

2. Prosimy o wskazanie średnicy drzewa do wycinki.

Odpowiedź: Nie należy kalkulować wycinki w/w drzewa.

3. Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada w/w tabeli.

4. Prosimy o załączenie niwelety.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada niwelety.

5. Czy zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

6. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 0/11 z zachowaniem wskazanych w SST wymagań w tym kategorii ruchu oraz grubości warstwy?

Odpowiedź: Warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

7. Czy zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak, prosimy o podanie konstrukcji i dokładnych ilości (w m²) odcinka próbnego. Wg SST należy wykonać odcinek próbny: dla w-wy odsączającej- 1700 m², w-wa stabilizacja bez podanej powierzchni, w-wa wyrównawcza i ścieralna z BA 100 m², pobocza z kruszywa- 360 m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Z up. KIEROWNIKA
Powiatowego Zarządu Dróg
mg. Jacek Tadej
ZASTĘPCA KIEROWNIKA